
BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017 Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

ALAGUERO William 7085138 0 -  €           

ALBERT Yvan 251046 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

ATHIEL Morgane 6571359 4 1,00 €-         12,00 €  12,00 €-  13,00 €  14,00 €-  12,00 €  12,00 €-  

ATHIEL Romane 6583661 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

AUDIGOU Gael 6525033 0 -  €           

AVIZOU Philippe 573349 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

BACCHETTA Thierry 6525035 2 -  €           12,00 €  12,00 €-  

BARBET Anouk 7014192 0 -  €           

BARRAS Vincent 7017970 3 1,00 €-         13,00 €  13,00 €-  12,00 €  13,00 €-  

BEAUVISAGE Christophe 267698 0 -  €           

BEAUVISAGE Fabienne 406007 0 -  €           

BERNABÉ Noah 7083115 0 -  €           

BEROFF Lou 7014193 0 -  €           

BEROFF Ninon 7014198 0 -  €           

BERTÉ Maud 7081161 1 -  €           

BERTÉ Maximiliano 7014194 1 -  €           

BERTEAUX Rémi 6571353 0 -  €           

BERUJEAU Pierre 474838 3 -  €           12,00 €  12,00 €-  12,00 €  12,00 €-  

BILBAO Elisa 7014199 1 -  €           

BILLA Luc 375197 0 -  €           

BIROT Julien 7014195 1 -  €           

BLOTT Stephane 441664 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

BOISSAVI Corinne 376947 0 -  €           

BONGIBAULT Gilles 555747 0 -  €           

BORDET Louna 6532982 5 -  €           18,00 €  6,00 €-     19,00 €  19,00 €-  18,00 €  30,00 €-  

BORON Hugo 7014200 1 -  €           

BORON COUILLARD Karine 6639523 1 -  €           

BOUDIER Laure 6627816 1 -  €           

BOURRET Aurore 7083110 2 -  €           

BRACHET Dimitri 6639492 3 -  €           18,00 €  37,00 €-  19,00 €  -  €       

BROUARD Eric 46384 0 -  €           

BRUN-PICARD Jérémy 470941 4 -  €           12,00 €  55,00 €-  13,00 €  -  €       18,00 €  -  €       

BUTOR David 256997 2 25,00 €       12,00 €  -  €       13,00 €  -  €       

CAVROT Juliette 6571395 2 -  €           12,00 €  12,00 €-  

CAVROT Marie 7017980 1 -  €           

Nombre de 

tournois joués
 COURBEVOIE 

 MONTIGNY - 

SQYBAD 
SAISON 2016/17

 VILLEPREUX  VOISINS - BCV 

 Departemental 

Senior  ELANCOURT 



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017 Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

Nombre de 

tournois joués
 COURBEVOIE 

 MONTIGNY - 

SQYBAD 
SAISON 2016/17

 VILLEPREUX  VOISINS - BCV 

 Departemental 

Senior  ELANCOURT 

CAYER-XIA Dorian 7017971 0 -  €           

CAYLA Clara 6691112 1 -  €           

CHAUMONT Nicole 251888 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

CLARISSE Mathias 6948284 0 -  €           

COLLIN Arthur 7079397 0 -  €           

DARDE Frédéric 44442 0 -  €           

DE ANDRIA Thibault 6889956 1 2,00 €-         

DE LA VAISSIERE Jean 7023355 0 -  €           

DE MAUPEOU Jean Baptiste 285795 0 -  €           

DECHAMPS Killian 6688537 2 -  €           18,00 €  18,00 €-  

DEGRAEVE Angéline 7017399 1 -  €           

DERAET Jean-etienne 44853 0 -  €           

DERAET Laure 6750470 2 -  €           

DERAET Marie 6701381 2 -  €           

DEVIGNES Elise 6930558 0 -  €           

DEVIGNES Jeanne 7081098 0 -  €           

DINOTO Benjamin 6691133 1 -  €           

DOSCH Ludovic 6950112 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

DOUVILLE Fanny 7083116 0 -  €           

DUBOURG-YOK Chloé 6979927 0 -  €           

DUFOUR Guillaume 6525039 0 -  €           

EUDE Eleonor 6950711 0 -  €           

EUDE Eloise 6950716 0 -  €           

FERET Auriane 6811266 0 -  €           

FERRAND Louis 6950115 1 -  €           

FORGEON Cecilia 6750473 4 17,00 €-       12,00 €  12,00 €-  13,00 €  19,00 €-  12,00 €  18,00 €-  

FRÉBAULT Anais 6510653 3 1,00 €         12,00 €  12,00 €-  12,00 €  12,00 €-  

FRÉBAULT Clément 6562330 3 5,00 €         18,00 €  -  €       -  €       13,00 €-  

FRÉBAULT Marine 6562330 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

FREMINET Megane 6953765 4 -  €           12,00 €  12,00 €-  19,00 €  19,00 €-  12,00 €  12,00 €-  12,00 €  12,00 €-  

FUENTES Alexandre 7014196 1 -  €           

FUENTES Arnaud 368290 2 -  €           -  €       -  €       

FUENTES-PLATEL Magali 206940 2 -  €           12,00 €  12,00 €-  

GAILLARD Lisa 7014201 1 -  €           

GATEL Kévin 7078606 0 -  €           



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017 Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

Nombre de 

tournois joués
 COURBEVOIE 

 MONTIGNY - 

SQYBAD 
SAISON 2016/17

 VILLEPREUX  VOISINS - BCV 

 Departemental 

Senior  ELANCOURT 

GEAIRAIN Théo 7081097 1 -  €           

GEORGE-LOURDENS Marie 415986 1 -  €           18,00 €  18,00 €-  

GILLERON Stéphane 235664 1 -  €           19,00 €  19,00 €-  

GOTKOVSKY Fanny 6512732 1 12,00 €       12,00 €  -  €       

GOUMAIN Alice 6529339 2 -  €           18,00 €  18,00 €-  12,00 €  12,00 €-  

GOUMAIN Aurélien 6843006 2 -  €           

GOUMAIN Baptiste 6724358 1 -  €           

GOUMAIN Virginie 51153 2 -  €           18,00 €  18,00 €-  

GOUMAIN Xavier 51171 2 -  €           12,00 €  12,00 €-  

GRIL Antoine 6883989 1 -  €           

GUEVILLE Roxane 6691140 1 -  €           

HAURANT Aurélie 486095 1 -  €           

HERBAULT Jeremy 6883991 3 -  €           18,00 €  18,00 €-  12,00 €  12,00 €-  

HERBAULT Mélodie 7014197 0 -  €           

JACQUEMIN Emmanuel 6958483 1 -  €           18,00 €  18,00 €-  

JOURDHEUIL Maxence 6836952 1 -  €           

KHAMPHOUSONE Mouang 213787 2 -  €           12,00 €  12,00 €-  12,00 €  12,00 €-  

KOHLER Maxence 7078608 0 -  €           

KOZLOV Nathan 7084988 0 -  €           

LABICHE Valérie 375220 2 -  €           12,00 €  12,00 €-  

LARHER Malo 7087213 0 -  €           

LAVALLEE OLWEN 7078607 0 -  €           

LAVALLEE Pierre françois 15375 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

LE BORGNE Aodren 6950717 0 -  €           

LE GALL Ewan 6883992 1 -  €           

LE GARLANTEZEC Jules 7081095 0 -  €           

LE MAO Loic 6878628 0 -  €           

LE TRESTE Louanne 7014202 0 -  €           

LECLERC Sébastien 7102452 1 -  €           

LI Jianyong 480311 0 -  €           

LURIOT Elise 6950714 1 11,00 €       

LURIOT Fabrice 6612950 0 -  €           

MAGGI Corentin 7078774 0 -  €           

MARECHAL Léo 7078772 0 -  €           

MERESSE Aurore 6952375 5 -  €           18,00 €  18,00 €-  19,00 €  19,00 €-  18,00 €  18,00 €-  -  €       18,00 €-  18,00 €  -



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017 Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

Nombre de 

tournois joués
 COURBEVOIE 

 MONTIGNY - 

SQYBAD 
SAISON 2016/17

 VILLEPREUX  VOISINS - BCV 

 Departemental 

Senior  ELANCOURT 

MEYNIEL Marc 375214 2 -  €           12,00 €  12,00 €-  

MEYNIEL Romain 6639475 2 13,00 €       13,00 €  -  €       

MOINDROT Thierry 354791 0 -  €           

MORA Melvil 7079399 0 -  €           

MOREL-POULIQUEN Grégoire6883990 1 -  €           

PAJOT Albane 7081099 1 -  €           

PAQUET Maurice 375216 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

PAQUET Ludivine 480315 1 -  €           18,00 €  18,00 €-  

PARVY Laurent 368412 0 -  €           

PELLETIER Sylvain 297249 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

PENN Flavien 6731340 1 -  €           

PETIT Cecile 315674 2 -  €           12,00 €  12,00 €-  

PETIT Eric 315675 0 -  €           

PETIT Ethan 6623637 1 -  €           

PHARASYN nolann 7078776 0 -  €           

PIRES Bruno 6549968 0 -  €           

PLESSIS Pauline 7017979 0 -  €           

PONTILLON Josselin 528356 4 12,00 €-       18,00 €  18,00 €-  19,00 €  20,00 €-  12,00 €  -  €       

POTTIER Clément 6691125 3 -  €           18,00 €  18,00 €-  12,00 €  12,00 €-  

PRIGENT Mélanie 326919 0 -  €           

PROD'HOMME Antoine 445504 3 13,00 €       13,00 €  -  €       12,00 €  12,00 €-  

RAVEL Hugo 6639477 1 -  €           

RAVEL Maelys 7078609 1 -  €           

RENOU-MOLLIERE Vincent 7081159 0 -  €           

RICHARD Manon 6811249 1 -  €           

RICHARD Pacôme 6623638 3 -  €           18,00 €  18,00 €-  18,00 €  18,00 €-  

RODOLFO Erwann 6812884 1 -  €           

ROGER Anton 6885060 1 -  €           

ROSSI Maeva 7023350 1 -  €           

ROUSSEAU Jean-marc 44544 0 -  €           

SAURA-DEL FABBRO Jérémy 7017968 1 -  €           

SEPULCRI Lucas 6812882 1 -  €           

SHOURICK Joël 395543 2 6,00 €-         13,00 €  13,00 €-  12,00 €  18,00 €-  

SIEUX Audrey 7081093 0 -  €           

SLAMA Sophie 45613 3 -  €           -  €       -  €       



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017 Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

Nombre de 

tournois joués
 COURBEVOIE 

 MONTIGNY - 

SQYBAD 
SAISON 2016/17

 VILLEPREUX  VOISINS - BCV 

 Departemental 

Senior  ELANCOURT 

SMITH Thomas 6885068 1 13,00 €       

SOLEILLANT Pierre 6691141 1 -  €           

SZROM Mathieu 6756160 2 12,00 €       12,00 €  12,00 €-  

TABA Benoît 295780 1 -  €           12,00 €  12,00 €-  

TANGUY Léo 6811262 0 -  €           

VIARD Quentin 6979926 1 -  €           

VIARD Romain 6979916 1 -  €           

WOROBEL Samuel 44567 2 1,00 €-         12,00 €  13,00 €-  

YENKIAH Andy 6583655 1 -  €           



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017

ALAGUERO William 7085138 0 -  €           

ALBERT Yvan 251046 1 -  €           

ATHIEL Morgane 6571359 4 1,00 €-         

ATHIEL Romane 6583661 1 -  €           

AUDIGOU Gael 6525033 0 -  €           

AVIZOU Philippe 573349 1 -  €           

BACCHETTA Thierry 6525035 2 -  €           

BARBET Anouk 7014192 0 -  €           

BARRAS Vincent 7017970 3 1,00 €-         

BEAUVISAGE Christophe 267698 0 -  €           

BEAUVISAGE Fabienne 406007 0 -  €           

BERNABÉ Noah 7083115 0 -  €           

BEROFF Lou 7014193 0 -  €           

BEROFF Ninon 7014198 0 -  €           

BERTÉ Maud 7081161 1 -  €           

BERTÉ Maximiliano 7014194 1 -  €           

BERTEAUX Rémi 6571353 0 -  €           

BERUJEAU Pierre 474838 3 -  €           

BILBAO Elisa 7014199 1 -  €           

BILLA Luc 375197 0 -  €           

BIROT Julien 7014195 1 -  €           

BLOTT Stephane 441664 1 -  €           

BOISSAVI Corinne 376947 0 -  €           

BONGIBAULT Gilles 555747 0 -  €           

BORDET Louna 6532982 5 -  €           

BORON Hugo 7014200 1 -  €           

BORON COUILLARD Karine 6639523 1 -  €           

BOUDIER Laure 6627816 1 -  €           

BOURRET Aurore 7083110 2 -  €           

BRACHET Dimitri 6639492 3 -  €           

BROUARD Eric 46384 0 -  €           

BRUN-PICARD Jérémy 470941 4 -  €           

BUTOR David 256997 2 25,00 €       

CAVROT Juliette 6571395 2 -  €           

CAVROT Marie 7017980 1 -  €           

Nombre de 

tournois joués

SAISON 2016/17

Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

13,00 €  13,00 €-  

12,00 €  12,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  11,00 €  11,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

18,00 €  18,00 €-  13,00 €  13,00 €-  18,00 €  18,00 €-  

-  €       -  €       

13,00 €  1,00 €-     

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

 MANTES  FONTENAY  MyBAD 
 Coupe des Yvelines - 

JEUNES 

 Coupe des Yvelines - 

ADULTES 



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017

ALAGUERO William 7085138 0 -  €           

Nombre de 

tournois joués

SAISON 2016/17

CAYER-XIA Dorian 7017971 0 -  €           

CAYLA Clara 6691112 1 -  €           

CHAUMONT Nicole 251888 1 -  €           

CLARISSE Mathias 6948284 0 -  €           

COLLIN Arthur 7079397 0 -  €           

DARDE Frédéric 44442 0 -  €           

DE ANDRIA Thibault 6889956 1 2,00 €-         

DE LA VAISSIERE Jean 7023355 0 -  €           

DE MAUPEOU Jean Baptiste 285795 0 -  €           

DECHAMPS Killian 6688537 2 -  €           

DEGRAEVE Angéline 7017399 1 -  €           

DERAET Jean-etienne 44853 0 -  €           

DERAET Laure 6750470 2 -  €           

DERAET Marie 6701381 2 -  €           

DEVIGNES Elise 6930558 0 -  €           

DEVIGNES Jeanne 7081098 0 -  €           

DINOTO Benjamin 6691133 1 -  €           

DOSCH Ludovic 6950112 1 -  €           

DOUVILLE Fanny 7083116 0 -  €           

DUBOURG-YOK Chloé 6979927 0 -  €           

DUFOUR Guillaume 6525039 0 -  €           

EUDE Eleonor 6950711 0 -  €           

EUDE Eloise 6950716 0 -  €           

FERET Auriane 6811266 0 -  €           

FERRAND Louis 6950115 1 -  €           

FORGEON Cecilia 6750473 4 17,00 €-       

FRÉBAULT Anais 6510653 3 1,00 €         

FRÉBAULT Clément 6562330 3 5,00 €         

FRÉBAULT Marine 6562330 1 -  €           

FREMINET Megane 6953765 4 -  €           

FUENTES Alexandre 7014196 1 -  €           

FUENTES Arnaud 368290 2 -  €           

FUENTES-PLATEL Magali 206940 2 -  €           

GAILLARD Lisa 7014201 1 -  €           

GATEL Kévin 7078606 0 -  €           

Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

 MANTES  FONTENAY  MyBAD 
 Coupe des Yvelines - 

JEUNES 

 Coupe des Yvelines - 

ADULTES 

11,00 €  11,00 €-  

11,00 €  13,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

12,00 €  12,00 €-  11,00 €  11,00 €-  

18,00 €  18,00 €-  13,00 €  13,00 €-  18,00 €  18,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  18,00 €-  

13,00 €  12,00 €-  

-  €       -  €       

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017

ALAGUERO William 7085138 0 -  €           

Nombre de 

tournois joués

SAISON 2016/17

GEAIRAIN Théo 7081097 1 -  €           

GEORGE-LOURDENS Marie 415986 1 -  €           

GILLERON Stéphane 235664 1 -  €           

GOTKOVSKY Fanny 6512732 1 12,00 €       

GOUMAIN Alice 6529339 2 -  €           

GOUMAIN Aurélien 6843006 2 -  €           

GOUMAIN Baptiste 6724358 1 -  €           

GOUMAIN Virginie 51153 2 -  €           

GOUMAIN Xavier 51171 2 -  €           

GRIL Antoine 6883989 1 -  €           

GUEVILLE Roxane 6691140 1 -  €           

HAURANT Aurélie 486095 1 -  €           

HERBAULT Jeremy 6883991 3 -  €           

HERBAULT Mélodie 7014197 0 -  €           

JACQUEMIN Emmanuel 6958483 1 -  €           

JOURDHEUIL Maxence 6836952 1 -  €           

KHAMPHOUSONE Mouang 213787 2 -  €           

KOHLER Maxence 7078608 0 -  €           

KOZLOV Nathan 7084988 0 -  €           

LABICHE Valérie 375220 2 -  €           

LARHER Malo 7087213 0 -  €           

LAVALLEE OLWEN 7078607 0 -  €           

LAVALLEE Pierre françois 15375 1 -  €           

LE BORGNE Aodren 6950717 0 -  €           

LE GALL Ewan 6883992 1 -  €           

LE GARLANTEZEC Jules 7081095 0 -  €           

LE MAO Loic 6878628 0 -  €           

LE TRESTE Louanne 7014202 0 -  €           

LECLERC Sébastien 7102452 1 -  €           

LI Jianyong 480311 0 -  €           

LURIOT Elise 6950714 1 11,00 €       

LURIOT Fabrice 6612950 0 -  €           

MAGGI Corentin 7078774 0 -  €           

MARECHAL Léo 7078772 0 -  €           

MERESSE Aurore 6952375 5 -  €           

Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

 MANTES  FONTENAY  MyBAD 
 Coupe des Yvelines - 

JEUNES 

 Coupe des Yvelines - 

ADULTES 

-  €       -  €       

18,00 €  18,00 €-  13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

12,00 €  12,00 €-  

18,00 €  18,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

-  €       -  €       

18,00 €  18,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017

ALAGUERO William 7085138 0 -  €           

Nombre de 

tournois joués

SAISON 2016/17

MEYNIEL Marc 375214 2 -  €           

MEYNIEL Romain 6639475 2 13,00 €       

MOINDROT Thierry 354791 0 -  €           

MORA Melvil 7079399 0 -  €           

MOREL-POULIQUEN Grégoire6883990 1 -  €           

PAJOT Albane 7081099 1 -  €           

PAQUET Maurice 375216 1 -  €           

PAQUET Ludivine 480315 1 -  €           

PARVY Laurent 368412 0 -  €           

PELLETIER Sylvain 297249 1 -  €           

PENN Flavien 6731340 1 -  €           

PETIT Cecile 315674 2 -  €           

PETIT Eric 315675 0 -  €           

PETIT Ethan 6623637 1 -  €           

PHARASYN nolann 7078776 0 -  €           

PIRES Bruno 6549968 0 -  €           

PLESSIS Pauline 7017979 0 -  €           

PONTILLON Josselin 528356 4 12,00 €-       

POTTIER Clément 6691125 3 -  €           

PRIGENT Mélanie 326919 0 -  €           

PROD'HOMME Antoine 445504 3 13,00 €       

RAVEL Hugo 6639477 1 -  €           

RAVEL Maelys 7078609 1 -  €           

RENOU-MOLLIERE Vincent 7081159 0 -  €           

RICHARD Manon 6811249 1 -  €           

RICHARD Pacôme 6623638 3 -  €           

RODOLFO Erwann 6812884 1 -  €           

ROGER Anton 6885060 1 -  €           

ROSSI Maeva 7023350 1 -  €           

ROUSSEAU Jean-marc 44544 0 -  €           

SAURA-DEL FABBRO Jérémy 7017968 1 -  €           

SEPULCRI Lucas 6812882 1 -  €           

SHOURICK Joël 395543 2 6,00 €-         

SIEUX Audrey 7081093 0 -  €           

SLAMA Sophie 45613 3 -  €           

Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

 MANTES  FONTENAY  MyBAD 
 Coupe des Yvelines - 

JEUNES 

 Coupe des Yvelines - 

ADULTES 

13,00 €  13,00 €-  

-  €       -  €       

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  36,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

-  €       -  €       

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

-  €       -  €       

-  €       -  €       13,00 €  13,00 €-  



BILAN au :

Nom + Prénom Licence 01/05/2017

ALAGUERO William 7085138 0 -  €           

Nombre de 

tournois joués

SAISON 2016/17

SMITH Thomas 6885068 1 13,00 €       

SOLEILLANT Pierre 6691141 1 -  €           

SZROM Mathieu 6756160 2 12,00 €       

TABA Benoît 295780 1 -  €           

TANGUY Léo 6811262 0 -  €           

VIARD Quentin 6979926 1 -  €           

VIARD Romain 6979916 1 -  €           

WOROBEL Samuel 44567 2 1,00 €-         

YENKIAH Andy 6583655 1 -  €           

Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé Inscription Reglé

 MANTES  FONTENAY  MyBAD 
 Coupe des Yvelines - 

JEUNES 

 Coupe des Yvelines - 

ADULTES 

13,00 €  

13,00 €  13,00 €-  

12,00 €  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  

13,00 €  13,00 €-  

11,00 €  11,00 €-  


